
Wyszków, dnia  15.03.2022r.  

  

ROZ.271.10.2022   

  

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Malinowej w Drogoszewie” 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych.              

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

           Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  

2021 poz. 1129) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta złożona przez ZARBUD Arkadiusz Zaręba Ołdaki Stefanowo 7b/3, 06-126 Gzy z ceną 296 047,38 zł 

i gwarancją na udzielone roboty 5 lat. 

  

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz gwarancja na 

wykonane roboty -  40%.  Do postępowania zostało złożonych 8 ofert. Po sprawdzeniu i ocenie złożonych 

ofert Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia podmiotowych 

środków podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które 

potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

 

 

Zbiorcze  zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom: 

  

LP Nazwa firmy Cena 

brutto 

Gwarancja na 

udzielone 

roboty 

Łączna 

punktacja 

1. Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 

Porządkowych Margot Małgorzata 

Szymańska w spadku 

Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

377 191,08 zł 

47,10 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

 

87,10 pkt 

2. Drogowiec Maciej i Wacław Wojtaszek 

Spółka Jawna, Rybienko Nowe, ul. Dobrej 

Wróżki 3 

07-200 Wyszków 

453 857,09 zł 

39,14 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

 

79,14 pkt 

3. ARTEMO Artur Fuśnik 

Duczki ul. Szosa Jadowska 6 

05-200 Wołomin 

485 122,77 zł 

36,62 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

76,62 pkt 

4. Grzegorz Musiński „BRUK-POL” 

Ul. 3 Maja 14, 06-230 Różan 
386 398,05 zł 

45,97 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

85,97 pkt 

5. Spectare Sp. z o.o. 

Ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 

465 184,75 zł 

38,19 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

78,19 pkt 

6. Wojciech Przyborowski „Garden-Bruk” 
Laski 29, 07-130 Łochów 

338 412,01 zł 

52,49 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

92,49 pkt 



7. Zakład usług techniczno Handlowych EKO-

BUD Eugeniusz Pogorzelski 

Ul. Serocka 32a/1, 07-200 Wyszków 

324 854,51 zł 

54,68 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

94,68 pkt 

8. ZARBUD Arkadiusz Zaręba  

Ołdaki Stefanowo 7b/3, 06-126 Gzy 
296 047,38 zł 

60 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 

100 pkt 

  
Z up.   

Burmistrza Wyszkowa 

 

Żaneta Kozak  


		2022-03-15T14:09:13+0100
	Żaneta Kozak; Gmina Wyszków




